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Smoky Harissa Meze Dip 6 x 1kg
Spicy pepper, sun dried tomato & smoked paprika.

Traded Unit GTIN: 05060312395367   Internal GTIN: 5060312395343   Supplier : The Real Olive Company   Suppliers Product Code : PA06.P6

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1624kJ

393kcal
36.3g 4.5g 12.4g 3.1g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1624kJ 393kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1624kJ 

393kCal

Carbohydrates 14g

of which sugars 12.4g

Fat 36.3g

of which saturates 4.5g

Fibre 3.8g

Protein 1.4g

Salt 3.1g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

Produced in a factory that uses nuts, mustard and milk,

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Cold-pressed sunflower oil, sliced red peppers (26%) (peppers, salt, acidity regulators: citric acid, acetic acid)., sun dried tomatoes (22%) (tomatoes, salt), Kalamata Olive Paste (Kalamata olives, salt, extra virgin

olive oil, acidity regulator: lactic acid.),sugar, garlic, balsamic vinegar (wine vinegar, concentrated grape must), chilli flakes, ground coriander, ground cumin, preservative: ascorbic acid., smoked paprika (0.26%),

acidity regulator: citric acid.

Supplier's Product Code : PA06.P6

Product Added : 09 September 2021

Last Updated by Supplier : 28 July 2023

erudus id : 18d8832ceff94e63a34d6cdd2e171cb1
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